
Muzeum planety Země

Progres 2

Bílý balón,
Verne z něho mává nám,
Goyův portrét,
argonautův mořský prám.

Vítej v muzeu dávných pozemšťanů,
vítej v muzeu, zaplať svědomím.
Vítej v muzeu,
tak jen pojď dál,
žádné zázraky v galerii ztrát,
vše se může stát.

Bájný fénix
spící v prašných závějích,
brontosaurus
na náměstí v Pompejích.

Vítej v muzeu dávných pozemšťanů,
vítej v muzeu, zaplať svědomím.
Vítej v muzeu,
tak jen pojď dál,
žádné zázraky v galerii ztrát,
vše se může stát.

Vítej v muzeu dávných pozemšťanů,
vítej v muzeu, zaplať svědomím.
Vítej v muzeu,
tak jen pojď dál,
žádné zázraky v galerii ztrát,
vše se může stát.

Vázy z Kréty,
první židle, první číš,
pásy tanků,
první slza, první mříž.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

